



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:
Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:
Fecha y Hora Sistema:

Mhmvillaro
21-03-00
2019-10-30 9:10 p. m.

MARIBEL VILLARRAGA OLAYA
SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO

Año Fiscal: 2018
Mes: Febrero
Posición Institucional: 21-03-00 - SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO
Nivel Catálogo de Ingresos: Desagregado
Fuente de Financiación: Nación y Propios
Vigencia Fiscal: Actual
Tipo Reporte: Detalle
Situación de Fondos: CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Des2	Des3	Des4	Des5	Des6	Des7	Des8	Des9	Des10	Des11	Des12	Des13	Des14	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	
21-03-00	SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO	2																					RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACION	0,00	0,00	0,00	141.808,00	141.808,00	0,00	141.808,00	-141.808,00
		2	8																				REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	141.808,00	141.808,00	0,00	141.808,00	-141.808,00
		2	8	0																			REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	141.808,00	141.808,00	0,00	141.808,00	-141.808,00
		2	8	0	0																		REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	141.808,00	141.808,00	0,00	141.808,00	-141.808,00
		2	8	0	0	1																	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	141.808,00	141.808,00	0,00	141.808,00	-141.808,00
		2	8	0	0	1	9																REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00	141.808,00	141.808,00	0,00	141.808,00	-141.808,00
		2	8	0	0	1	9	1															REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-FUNCIONAMIENTO	0,00	0,00	0,00	141.808,00	141.808,00	0,00	141.808,00	-141.808,00
		3																					I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	7.159.000.000,00	2.400.896.723,00	9.559.896.723,00	1.271.559.941,32	2.188.009.893,24	0,00	2.188.009.893,24	7.371.886.829,76
		3	1																				A-INGRESOS CORRIENTES	7.159.000.000,00	2.400.896.723,00	9.559.896.723,00	1.235.143.469,32	2.151.593.420,93	0,00	2.151.593.420,93	7.408.303.302,07
		3	1	2																			NO TRIBUTARIOS	7.159.000.000,00	2.400.896.723,00	9.559.896.723,00	1.235.143.469,32	2.151.593.420,93	0,00	2.151.593.420,93	7.408.303.302,07
		3	1	2	1																		VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	1.118.492.022,40	1.990.180.929,01	0,00	1.990.180.929,01	-1.990.180.929,01
		3	1	2	1	2																	VENTA DE SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	1.118.492.022,40	1.990.180.929,01	0,00	1.990.180.929,01	-1.990.180.929,01
		3	1	2	1	2	8																OTROS SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	1.118.492.022,40	1.990.180.929,01	0,00	1.990.180.929,01	-1.990.180.929,01
		3	1	2	1	2	8	4															SERVICIOS INFORMATIVOS	0,00	0,00	0,00	1.088.113.739,40	1.953.892.554,01	0,00	1.953.892.554,01	-1.953.892.554,01
		3	1	2	1	2	8	8															SERVICIOS DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y TECNOLOGICA	0,00	0,00	0,00	30.378.283,00	36.288.375,00	0,00	36.288.375,00	-36.288.375,00
		3	1	2	3																		OPERACIONES COMERCIALES	7.159.000.000,00	0,00	7.159.000.000,00	0,00	0,00	0,00	7.159.000.000,00	
		3	1	2	6																		APORTES DE OTRAS ENTIDADES	0,00	2.400.896.723,00	2.400.896.723,00	21.406.500,00	21.406.500,00	0,00	21.406.500,00	2.379.490.223,00
		3	1	2	6	1																	APORTES DE OTRAS ENTIDADES	0,00	0,00	0,00	21.406.500,00	21.406.500,00	0,00	21.406.500,00	-21.406.500,00
		3	1	2	6	1	1																APOYO A PROGRAMAS DE INVERSION	0,00	0,00	0,00	21.406.500,00	21.406.500,00	0,00	21.406.500,00	-21.406.500,00
		3	1	2	7																		TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	47.794.071,00	88.417.400,00	0,00	88.417.400,00	-88.417.400,00
		3	1	2	7	1																	TASAS	0,00	0,00	0,00	47.794.071,00	88.417.400,00	0,00	88.417.400,00	-88.417.400,00
		3	1	2	7	1	5																LICENCIAS	0,00	0,00	0,00	47.794.071,00	88.417.400,00	0,00	88.417.400,00	-88.417.400,00
		3	1	2	8																		OTROS INGRESOS	0,00	0,00	0,00	47.450.875,92	51.588.591,92	0,00	51.588.591,92	-51.588.591,92
		3	1	2	8	2																	EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	47.450.875,92	51.588.591,92	0,00	51.588.591,92	-51.588.591,92
		3	1	2	8	2	1																RECUPERACIONES	0,00	0,00	0,00	47.235.075,92	51.165.291,92	0,00	51.165.291,92	-51.165.291,92
		3	1	2	8	2	2																APROVECHAMIENTOS	0,00	0,00	0,00	215.800,00	423.300,00	0,00	423.300,00	-423.300,00
		3	2																				B-RECURSOS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	36.416.472,00	36.416.472,31	0,00	36.416.472,31	-36.416.472,31
		3	2	3																			RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,31	0,00	0,31	-0,31
		3	2	3	0																		RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,31	0,00	0,31	-0,31
		3	2	3	0	3																	RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUENTAS BANCARIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,31	0,00	0,31	-0,31
		3	2	5																			RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	0,00	36.416.472,00	36.416.472,00	0,00	36.416.472,00	-36.416.472,00
		3	2	5	5																		OTROS RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	0,00	36.416.472,00	36.416.472,00	0,00	36.416.472,00	-36.416.472,00
		3	2	5	5	1																	REINTEGROS VIGENCIA ANTERIOR	0,00	0,00	0,00	36.416.472,00	36.416.472,00	0,00	36.416.472,00	-36.416.472,00
		3	2	5	5	1	1																REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-FUNCIONAMIENTO	0,00	0,00	0,00	17.204.760,00	17.204.760,00	0,00	17.204.760,00	-17.204.760,00
		3	2	5	5	1	4																REINTEGRO INCAPACIDADES VIGENCIAS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00	19.211.712,00	19.211.712,00	0,00	19.211.712,00	-19.211.712,00